数据信息页
MEHA KP BL M-D-SPX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
• 采用 PVC、聚四氟乙烯 (PTFE) 和硅胶绝缘的柔性实心导
线
• 刀口的特殊构造保证导线无损
• 无需单独拼接每根导线
• 易于更换的刀片插芯
• 全部插芯装入一个外壳内
• 刀片盒中的导杆有助于正确定位刀具内的导线
通用订货数据
版本 附件, 刀具组
订货号 9003630000
类型 MEHA KP BL M-D-SPX
GTIN (EAN) 4008190094256
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 09:03:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
MEHA KP BL M-D-SPX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 16 mm 深度 (英寸) 0.6299 inch
高度 11.5 mm 高度 (英寸) 0.4528 inch
宽度 26 mm 宽度 (英寸) 1.0236 inch
长度 26 mm 长度 (英寸) 1.0236 inch
净重 3.68 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 适用于 Mini-Duro-Stripax
的刀具套装，最小适用
AWG20，适用于PTFE材料
剥线工具
电缆类型 特殊绝缘的导线 导线最大直径 0.92 mm
导线最小直径 0.88 mm 最大剥线长度 7 mm
最小剥线长度 3 mm 颜色编码 蓝色
分类
ETIM 8.0 EC001509 ETIM 9.0 EC001509
ETIM 10.0 EC001509 ECLASS 14.0 21-04-48-91
ECLASS 15.0 21-04-48-91
编制日期 23.01.2026 09:03:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2